
 

 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ №12 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 
 

 

Н А К А З 
31.08.2023р.                                  м. Новомосковськ                                             № 109 

 

Про організацію та  

проведення моніторингових 

досліджень якості освіти в 2023/2024 

навчальному році 
 

        Відповідно до  Закону України "Про освіту" (ст. 48),  Закону України "Про 

загальну середню освіту",  Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року 

N 778, Статуту гімназії, протоколу педагогічної ради від 31.08.2023 року № 1, з 

метою підвищення якості освіти, активізації й удосконалення діяльності  

закладу загальної середньої освіти, ефективності управління освітнім процесом,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести моніторингове дослідження якості освіти в  закладі  освіти у 

2023/2024 н.р. згідно Положення про моніторинг якості освітнього процесу 

схваленого педагогічною радою від 31.08.2023 р.  

2. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи 

Тарасенко Людмилу Василівну координатором моніторингового дослідження, 

відповідальним за організацію та проведення моніторингу. 

3.  Створити моніторингову службу у складі:  

 - Тарасенко Л.В.- заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-  Холодна Н.Я.- вчитель української мови та літератури; 

-  Малишевська І.М. – голова батьківського комітету. 

4.   Моніторинговій службі: 

- здійснити організаційні заходи для підготовки проведення моніторингових 

досліджень. 

- розробити і затвердити план роботи щодо моніторингу якості освіти і 

контролю за  реалізацією основних завдань освітньої діяльності закладу освіти. 

6.Координатору моніторингового дослідження Тарасенко Л.В. постійно 

забезпечувати контроль за проведенням, обробкою і аналізом моніторингу якості 

освіти. 

7.Підсумки моніторингових досліджень розмістити на сайті гімназії. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  

 

Директор  Гімназії № 12                                              Інна СИРЦОВА 

 



 

З наказом ознайомленні: 

Тарасенко Л.В.-  

Холодна Н.Я. –  

Малишевська І.М. -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


